Termin  10 lutego 2026 roku, godz. 10:00. 

Miejsce  w Budynku Urzędu Skarbowego w Augustowie przy ulicy Żabiej 7 

Wartość szacunkowa nieruchomości  727 420,00 zł słownie złotych: sie-
demset dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100. 

Cena wywołania 472 823,00 zł słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące 
osiemset dwadzieścia trzy złote 00/100.  

Wadium  72 742,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści 
dwa złote 00/100). 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr NBP O/O Białystok 76 1010 1049 

0213 4013 9120 0000 W treści przelewu proszę zamieścić: wadium SU1A/00025596/1 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku